[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018

                                №       28
г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию, в Зуевском районе Кировской области» на 2014 - 2020 годы
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию, в Зуевском районе Кировской области» на 2014 - 2020 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1178 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию, в Зуевском районе Кировской области» на 2014 - 2020 годы»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 129983,9 тыс. рублей за счет средств областного бюджета».

1.2. Второй абзац раздела 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование муниципальной программы планируется в объеме 129983,9  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 18317 тыс. рублей;

2015 год – 18038,1 тыс. рублей;

2016 год –18918,4 тыс. рублей;

2017 год – 15024,0  тыс. рублей;
2018 год – 21553,5 тыс. рублей;

2019 год – 21549,6 тыс. рублей;

2020 год – 16583,3 тыс. рублей».
1.3. «Перечень мероприятий муниципальной программы» (приложение  № 2) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.4. «Прогнозную (справочную) оценку ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 3) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Мурзину А.Г., заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава Зуевского района

                                             А.Н. Кощеев
__________________________________________________________________